terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Errata da Portaria nº. 044/2019

                   Onde se lê: Art. 1° - no dia 18 de janeiro de 2019.

Passa-se a ler: Art. 1° - no dia 07 de janeiro de 2019.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 21 DE JANEIRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C35995AE74F026511AFB779BED473519

		2019-01-22T16:36:10-0300